[bookmark: _GoBack]

企 业 网 站 建 设

合 同 书

2021年   月   日

天道酬勤、商道酬信、人道酬诚、业道酬精

 (
1
)
 (
2
)
企 业 网 站 建 设 合 同 书

甲方：
乙方：  句容九扬网络科技有限公司
鉴于甲、乙双方经友好协商一致，就甲方委托乙方进行网站建设事宜达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。
第1条 甲方委托乙方为甲方网站进行有关的策划、设计和制作。本合同网站建设项目的内容、工作进度与安排、数量、价款、交付和验收方式等由附件载明。
第2条 双方的基本权利和基本义务
1. 甲方的基本权利和基本义务
1) 甲方应根据网站建设项目的实际需要向乙方提供相关的证照及图片材料等。甲方保证提供的所有资料完整、真实、合法，图片清晰、文字材料应为电子文档格式；
2) 甲方承诺，向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第三方的权利，若发生侵犯第三方权利的情形，由甲方承担全部责任。因甲方使用本合同标的给第三人造成损害的，由甲方自行承担责任；
3) 甲方同意，本合同的签署意味着甲方授权乙方在履行本合同时可以运用甲方的名称、商标、域名、企业标志等，为甲方进行网站建设但此等使用不能损害甲方的利益；
4) 甲方在使用建设完成的网站时，应当注意符合国家法律规定和社会公共利益，应当严格遵守相关法律法规，不得利用网站制作、复制、发布、传播任何法律法规禁止的有害信息。
5) 甲方按合同约定时间支付费用；
6) 甲方应派专人负责与乙方联络、协调，甲方指派的联系人为：某某某，  联系方式：手机         QQ         微信；
2. 乙方的基本权利和义务
1) a.乙方应根据甲方提供的网站栏目及子栏目进行栏目设置；
b乙方应根据甲方的要求设计版面布局和背景颜色及栏目导航调整，双方如有异议友好协商解决；
c．乙方应在甲方备案资料提供齐全情况下在25个工作日完成甲方网站备案（注：域名备案，ICP备案，网安备案，工商备案等）；
d. 乙方提供高速稳定的域名及服务器空间及相应的技术支持；
2) 乙方应按照合同规定时间完成网站制作；
3) 乙方按照合同规定收取费用;
4) 网站建设完成交付甲方使用后，乙方应尽义务帮助甲方网站编辑人员对网站的操作使用以及疑难问题的解答；
5) 乙方将派专人负责与甲方联络、协调，乙方指派的联系人为：     联系方式为：（固话、手机、微信、QQ、电子邮箱等）；
6) 网站建设的工作完成后，及时向甲方提交工作成果。
第3条  双方应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。本合同的终止、撤消、无效不应影响本条款约定的效力。
第4条  合同的变更与解除
1. 合同履行过程中，任何一方欲对合同期限、项目内容、工作进度、费用等合同内容或条款进行变更或补充的，应与对方协商一致并签定补充协议进行确定。否则，视为未作变更或补充，双方仍应按照原合同的约定履行。
2. 合同履行过程中，如甲方欲提前解除合同的，应提前15个工作日通知乙方。甲方提前解除合同的，已支付的费用不予退还。如甲方对网站验收合格域名解析正常使用一个月后没有支付乙方剩余费用，乙方有权解除甲方域名解析访问。
3. 合同履行过程中，如乙方因自身原因提前解除合同，应提前通知甲方。乙方提前解除合同的，收取甲方的费用必须在10日内退还预收款（需除去域名空间费用，域名空间须转到甲方对应会员下面）。如乙方设计原因经过甲方五次及更多次确认修改没有达到甲方要求情况下，甲方有权单方面解除合同，乙方须退还甲方预收款（需除去域名空间费用，域名空间须转到甲方对应会员下面）。
4. 任何一方在履行中发现或者有证据表明对方违约，经劝告后可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
第5条 不可抗力及责任承担
1. 如果出现不可抗力，双方在协议中的义务在不可抗力影响范围及其持续期间内将中止履行。合作期限可根据中止的期限而作相应延长，但须双方协商一致。任何一方均不会因此而承担责任。
2. 声称遭受不可抗力的一方应在不可抗力发生后不迟于十五（15）日通知另一方，并提供经有关部门确认的不可抗力书面证明，且应尽可能减少不可抗力所产生之影响。
3. 如果不可抗力持续三十（30）日以上，且对协议之履行产生重大不利影响，则任何一方均可解除本合同。
第6条 其他
1. 合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。
2. 双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向合同签订地人民法院起诉。
3. 合同附件为本合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等法律效力，如与合同内容有不同之处，则以合同的相关规定为准。
4. 合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。
5. 合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）				  乙方（盖章）
授权代表签字：	   	   授权代表签字：
地址：		              地址：
联系电话：                  联系电话：
日期：年月日               日期：年月日

附件一：网站建设项目工作进度与安排、数量、价款、交付和验收方式
1、 合同金额、付款类型及付款方式
1. 本合同金额总计：人民币               元（大写：）            ；
2. 付款方式：
本合同签订后3日内，甲方向乙方支付合同金额的50%预收款，即 元（大写：），全部工作成果验收之后3日内支付合同余款即元（大写：）。
2、 工作进度及验收时间
1. 甲方应于本合同签定后日内，将网站建设所需的证照、图片等资料提供给乙方；
2. 乙方在收到甲方提供的证照、图片资料及甲方按附件规定支付的预付款项后的个工作日内，乙方完成网站首页效果图的制作。网站首页效果图制作完成后的工作日内，甲方对其进行验收并书面确认；
3. 网站首页经甲方确认后的个工作日内，乙方完成全部网站建设工作。全部网站建设工作完成后的日内，甲方对全部工作成果进行验收并书面确认。
4. 因甲方未按时提供网站建设所需证照、图片等资料或提供内容不完全，或未按时验收等原因导致的工期延误，责任由甲方自行承担，与乙方无关。
3、 验收标准及工作成果的提交
1. 验收标准
    网站名称：                             网站域名：
网站所有者：                           验收时间：
验收内容：
域名解析：□ 正常  □ 不正常            栏目链接：□ 正确   □ 不正确
文字内容：□ 正确  □ 不正确            图片使用：□ 正确   □ 不正确
结    论：□ 通过  □未通过
验收人：                       时间：

2. 工作成果提交后，如果甲方在使用过程中需要对工作成果进行修改，乙方可根据改动情况酌情优惠收取制作费。

  盖章：

[本页以下无正文]

附件二：网站建设服务报价单:

	编号
	需求项目
	单价（元）
	数量
（年）
	合计（元）
	其他说明

	1
	域名

	2
	服务器空间

	3
	网站安全证书

	SLL安全证书HTTPS://

	4
	网站备案

	5
	微信公众号

	6
	程序商业授权

	7
	网站制作费用

	8
	网站维护费用

	首年免维护费

	9
	网站推广费用

	合计
	元          大写金额：

附件三： 项目的开发周期、合同期限
1. 开发周期
设计方案定稿后工作日完成网站建设
2. 合同期限
本合同有效期为20___年___月___日至20___年___月___日。

[本页以下无正文]
 (
第

1

页

共

8

页
)
 (
第

3

页

共

8

页
)